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پدیده شوم صهیون
چگونه به اسرائیل تبدیل شد

دفتر پژوهش‌های مؤسسه کیهان
می‌توان گفت پدیده شیطانی صهیون پس از اینکه گروهی از جادوگران فرعونی که در زمره پیروان 
حضرت موسی )علیه‌السلام( در آمده بودند تا در میان یاران آن حضرت اختلاف بیندازند، از قوم ایشان جدا 

شدند و در پیرامون سامری و گوساله معروفش تجمع کردند‌، شکل ابتدائی خود را یافت. 
آنها در آغاز دین یهود را بهانه و خاستگاه خود قرار داده بودند اگرچه حضرت موسی )علیه‌السلام( نفرینشان 
کرد و آنها در میان مشرکان فرعونی باقی ماندند و همواره مترصد بودند تا اقلیت بسیار اندک خود را با شرارت 

و اعمال شیطانی در مقابل اکثریت دیگر ادیان الهی در موضع قدرت بنشانند. 
از همین رو ابتدا با اختلاف اندازی و سوءاستفاده از اعتقادات دین یهود‌، پیروان دیگر ادیان را به جان هم 
انداختند و سپس با انباشت سرمایه‌های نامشروع‌، حاکمیت خویش را در بازارها و شریان‌های اقتصادی اروپا 

که نبض دربارها را نیز در دست داشت‌، گسترش دادند. 
یکی از نخستین اقداماتشان برای برافروختن اختلاف در میان پیروان ادیان توحیدی، جنگ‌های صلیبی 
بود. آنها از همین جنگ‌های صلیبی برای نفوذ در میان مسیحیت که اکثریت قابل توجهی از متدینین را شامل 
می‌گردید‌، استفاده نموده و نخستین تخم‌های نفاق را با به خدمت گرفتن گروهی از شوالیه‌های صلیبی، تحت 
عنوان »شوالیه‌های معبد سلیمان« در دین عیسوی کاشتند. شوالیه‌های معبد، خود و دست آموزانشان را تحت 
عنوان نگاهدارندگان راز جام مقدس و نسل حضرت عیسی مسیح)علیه‌السلام( در سراسر اروپا پراکندند و بنیاد 
فرقه‌های مخفی و مرموزی همچون فراماسونری و کابالا، به مثابه بازوهای سیاسی تفکر صهیونی را پی افکندند.

سنگین‌ترین تهاجم فرهنگی صهیون
تهاجم دوم و شاید سنگین‌ترین تهاجم فرهنگی اندیشه صهیون به مسیحیت در اوایل قرن شانزدهم تحت 
عنوان »پروتستانتیزم« شکل گرفت و یکپارچگی مسیحیت تحت تاثیر انشقاقی مهلک واقع شد. اندیشه‌های 
مسیحی با آموزه‌های صهیونی آمیخته گشت و پروتستانتیزم به عنوان شاخه تهاجمی و ریشه بسیاری از فرقه‌های 
شبه مسیحی با تفکر صهیونی‌، حیات خود را در دل مسیحیت و با جذب دهها میلیون پیرو جدید آغاز کرد. 
پروتستانتیزم در وهله نخست با نفی اندیشه کاتولیسیسم‌، تفکر مادی و سکولار را فرا راه پیروان خویش 
قرار داد و حیات دنیوی را بر زندگی اخروی ارجحیت بخشید تا انسان را از اهداف والای الهی منحرف گردانده 

و به سوی خود یا اومانیسم و مرزهای حقیر مادی‌، محدود و محصور نماید.
شکل‌گیری بنیاد صهیونیسم امروزین 

قرن 15 ميلادي: در اين قرن، يهوديان از تمدن مسيحي اروپا طرد شده، مجبور شدند در مناطق محصور 
)گتو( زندگي كنند. كليساي كاتولكي، سقوط اورشليم و پراكنده شدن قوم اسرائيل را مجازاتي از جانب 
خداوند مي‌دانست كه به دليل بر صلیب کشیدن مسيح بدان گرفتار شده‌اند، از اين‌رو كوشيد تا يهوديان را از 

اروپا بيرون براند يا آنان را از آيين يهود برگرداند كه در كشورهايي مثل پرتغال و اسپانيا، اين اتفاق رخ داد. 
قرن 16 ميلادي: در اين قرن، جنبش اصلاح ديني )پروتستانيسم( جريان مسيحيت يهودي را پديد مي‌آورد. 
»مارتين لوتر« مؤسس پروتستانيسم، در سال 1533 كتاب »مسيح، يهودي متولد شد« را به رشته تحرير درآورد 
و به يهوديان به عنوان فرزند پروردگار اعتبار بخشيد و عهد قديم را مرجع والاترين اعتقادات مسيحي دانست. 
در سال 1538 وقتي به دستور »هنري دوم«، انگلستان از كليساي كاتولكي جدا شد، مسيحيت يهودي همراه 

با جنبش اصلاح ديني در انگلستان رونق يافت. 
در قرن شانزدهم، با پدید آمدن فرقه پیوریتانیسم در دل پروتستان‌ها، اعتقاد به طرح خداوند براي پايان 
تاريخ، از سوي مسيحيت يهودي وارد مناقشات مذهبي شد. پیوریتن‌ها براین باور بودند، تاريخ خداوندي با 
ظهور مسيح و آغاز هزارة خوشبختي شروع خواهد شد. در اين ميان كتاب دانيال نبی)عهد قديم( و مكاشفات 
يوحنا )عهد جديد( مورد تفسير جديد قرار گرفت كه بر اساس آن، پيش از بازگشت مسيح براي حكومت بر 

جهان در هزارة خوشبختي، دو گام عظيم برداشته خواهد شد: 
الف ـ بازگشت يهوديان به صهيون )اورشليم( و برپایی اسرائیل بزرگ

 ب ـ برپایی جنگ آخرالزمان یا آرماگدون
ماموریت آخرالزمانی انگلیس

 از اين رو، انگلستان قرن شانزدهم، اين رسالت شبه مقدس را بر عهده گرفت تا يهوديان را پيش از آمدن 
مسيح و حكومت بر جهان، به اورشليم اعزام كند. اين خيزش، در دوران رنسانس رونق بيشتري يافت. »جان 
لاك« )بنيان‌گذار ليبراليسم(» ژان ژاک روسو« )فيلسوف قراردادهاي اجتماعي ( »كانت« و »جان ميلتون« 
همگي طرفدار انديشة تأسيس اسرائيل بودند. از اين رو، جنبش صهيونيسم مسيحي چند سده پيش از 

صهيونيزم يهودي شكل گرفت. 
در قرن 17 ميلادي، با مهاجرت پيوريتن‌ها به آمركيا، اين جنبش به اوج خود رسيد. آنها اين تفكر را با خود 
به آمركياي كشف شده بردند و آن را »اسرائيل جديد« ناميدند. به زبان عبري نماز مي‌خواندند و نام فرزندانشان 
را از داستان‌هاي تورات انتخاب ميك‌ردند. اوّلين كتابي كه در آمركيا منتشر كردند، »مزامير داوود« بود. با قتل‌عام 
سرخ‌پوست‌ها، كي كشور بزرگ براي جنبش مسيحيت يهودي‌گرا كه از انگلستان شروع شده بود، پديد آمد. 
در قرن هجدهم، با رشد پیوریتن‌ها و کالوینیست‌ها و سپس اوانجلیست‌ها‌، تفكر مسيحي بنيادگرا مبتني 
بر بازگشت يهود به فلسطين، براي پايان تاريخ و آغاز هزارة به اصطلاح خوشبختي با ظهور مسيح، جايگاه 

ويژه‌اي در فرهنگ و ایدئولوژی آمركيايي يافت. 
سرزمین موعود در قبرس یا اوگاندا نیست

در قرن نوزدهم، صهيونيسم مسيحي آمركيايي در مورد اقامت يهود در فلسطين از ديگران پيشي گرفت. 
رهبر اين حركت »ويليام بلاكستون« )مبلغ مسيحي پروتستان( بود كه طيّ نامه‌اي به »هريسون« )رئيس‌جمهور 
وقت آمركيا( از وي خواست براي بازگرداندن يهوديان به فلسطين دخالت كند. موضع بلاكستون حتي شديدتر 
از »هرتزل« )مؤسس صهيونيسم يهودي( به نظر می‌رسید كه انديشه ايجاد كي سرزمين قومي را براي يهوديان 
در قبرس يا اوگاندا پيشنهاد ميك‌رد. بلاكستون نسخه‌اي از تورات را كه صفحاتي از آن علامت زده شده بود، 
براي هرتزل فرستاد و به او يادآوري كرد كه تورات، فلسطين را به عنوان سرزمين موعود براي قوم برگزيده 

تعيين كرده است. 
در قرن بيستم اين انديشه در اعتقادات ديني و فرهنگ مردم آمركيا نهادینه شد و به برنامه‌های دولتمردان 

هم راه يافت. 
بنابراين غرب جديد، فقط غرب فوق مدرن و سرمايه‌دار نيست، بلکه كي جريان قوي شبه مذهبي با 
انديشه‌هاي توراتي براي پايان تاريخ به شمار آمده و هستة مركزي آن ايالات متّحده و سپس انگلستان معرفی 

می‌شود كه در حال تبليغ و نفوذ اين بنيادگرايي در مسيحيت كاتولكي اروپا نيز هست.
اصول و مبانى جريان اوانجليسم بر این قاعده است كه آمركيا را مسيح به وجود آورده تا در آخرالزمان عليه 
ضد مسيح )دجّال یا آنتی کرایست( در جنگ نهاىي مقدس آرماگدون بجنگد. از اين رو آنها همواره خواستار 

كي آمركياى قدرتمند و مقتدر هستند و از افزايش بودجه نظامى حمايت مى كنند. 
آنها حضور نظامى آمركيا در مناطق مختلف جهان را ضرورى مىدانند، در سخنراني‌هاى دينى خود ترويج 
مى كنند كه قدرت‌هاى شيطانى درصدد نابودی آمركيا هستند. اوانجليست‌ها با تبليغات گسترده در دهه 
اخير، احساسات عميقی در میان پیروان خویش براى جنگ آرماگدون به وجود آورده‌اند و هر كسى را كه با 
آنها موافق نباشد ضد دين، ضد مسيح و ضد اخلاق معرفى مكىنند و به هواداران خود آموزش مى دهند كه 

از مخالفان خود تنفر شديد داشته باشند. 
جنگ آرماگدون به سرکردگی آمریکا

آنها اعتقاد دارند كه صهيونيستهاى يهودى فلسطين اشغالى در آغاز هزاره سوم ميلادى دو مسجد اقصى 
و صخره در بيت المقدس را منهدم خواهند نمود و به جا‌ى، آن معبد بزرگ را بنا خواهند كرد. می‌گویند روزى 
كه يهوديان، مسجدالاقصى و مسجد صخره در بيت المقدس را منهدم كنند، جنگ نهائى آرماگدون به رهبرى 
آمركيا و انگلستان آغاز خواهد شد. در اين زمينه رهبران دينى اوانجليست كتابهاى متعددى را طی دهه‌های 

گذشته در آمركيا به چاپ رسانده و نام آنها را »كتاب‌هاى آرماگدون« گذاشته‌اند. 
اوانجليست‌هاى متعصّب در آمركيا حدود 120 ميليون پيرو دارند و در هر دو حزب بزرگ آمركيا يعنى 
جمهوريخواه و دموكرات صاحب نفوذ هستند. به عبارتی امروزه همراه صهيونيستهاى يهودى، دولت ايالات 

متحده آمركيا را كاملًا در اختيار گرفته‌اند. 
در ايالات متحده آمركيا و ديگر كشورهاى پروتستان، 1500 فرقه مسيحى معتقد به جنگ آرماگدون، 
تبليغات گسترده‌ای انجام مى دهند و براى تسريع در ظهور مسيح مورد نظرشان و در واقع برای نابودی سراسر 
جهان تلاش می‌نمایند، چرا كه مطابق اعتقادات آنها، مسيح فقط بعد از نابودى كامل جهان ظهور خواهد نمود. 

نويسندگان غربى اين اعتقادات را به عنوان »تروريسم مقدس« معرفى مكىنند.
جنگ صلیبی جدید

اصول سياست خارجى آمركيا امروز بر »حمله پيشگيرانه« عليه كشورهاىي كه مخالف سياست‌هاى 
آمركيا هستند، استوار است. بعد از به وجود آوردن حادثه 11 سپتامبر 2001، دولت آمركيا جنگ عليه اسلام 
و مسلمانان جهان را به بهانه جنگ عليه تروريسم آغاز كرد. اكثر دولتمردان آمركيا كه از اوانجليست‌هاى 
جنگ‌طلب به شمار می‌روند، ظاهرا با هدف عملى نمودن خواسته‌هاى تحریف شده مسيح و پيشگويي‌هاى 
انجيل جعل شده‌، در آغاز هزاره سوم ميلادى و به بهانه جنگ عليه تروريسم، جنگ صليبى جدیدی را عليه 

اسلام آغاز كرده و قصد دارند كه اين جنگ را تا سلطه مطلق بر جهان اسلام ادامه دهند. 
دولتمردان آمركياىي، قرن بيست و كيم را »قرن آمركيا« قلمداد کردند. در اين رابطه »مركز هسته 
مشاوران« در آمركيا مطالعات و پژوهشهاى هماهنگى در‌باره سلطه كامل بر جهان اسلام انجام دادند که شعار 
آنها »از جمهورى تا امپراتورى« است. هدف اصلى دولت آمركيا و صهيونيسم بين المللى نابودى كامل اسلام 
و مسلمانان بوده که با تسلط كامل بر جهان اسلام مىخواهند ارزش‌هاى ضد اسلامى خود را بر مسلمانان 

جهان تحميل نمايند. 
امروزه‌، شناختن و شناساندن خطر صهيونيسم جهاني براي جامعه بشري، به‌طورعام و براي جهان اسلام، 
به‌طورخاص و براي جمهوري اسلامي‌ ايران، به‌طوراخص، از وظايف اوليه و اصلي روشنفكران و محققان مسلمان 

و متعهد جامعه ما است.

درمکتب امام

كشور را شما نجات م‏ىدهيد
امروز اگر شما كار بكنيد و فعال در كار كردن باشيد، ارزش ]كار شما[ اين است كه 
علاوه‌بر آن ارزش‌هاى معنوى و مادى كه براى شخص خود شما دارد، علاوه‌بر اين، كي 
كشور را شما نجات م‏ىدهيد از وابستگى. ما تا ىك بايد وابسته به آمریکا، وابسته به شوروى 
باشيم؟! بالاخره بايد كي امَد)زمان( داشته باشد. ما بايد ادراك اين معنا را بكنيم كه ما كه 
در هر جا كار مك‏ىنيم؛ در امر كشاورزى كار مك‏ىنيم، در امر صنعت و در كارخانه‏ها كار 
مك‏ىنيم، بايد خودمان به خودمان تلقين كنيم كه ما مستقليم و ما بايد مستقل باشيم. و ما 

نبايد دست‌مان را به ديگرى دراز كنيم براى امورى كه كشورمان محتاج است.
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معاون علمی رئیس‌جمهور: 

۴۰۰ هزار نفر در صنایع دانش‌بنیان 
مشغول به کار هستند

 معاون علمی رئیس‌جمهور گفت: بیش از ۴۰۰ هزار نفر در کشور
در ۱۰ هزار واحد تولیدی صنعتی و دانش‌بنیان مشغول به کار هستند.

به گزارش خبرگزاری مهر، روح‌الله دهقانی ظهر سه‌شنبه در حاشیه بازدید از یک 
واحد ریسندگی )در شهرک صنعتی لیا در قزوین( در جمع خبرنگاران با اشاره به ظرفیت 
واحدهای دانش‌بنیان در کشور اظهار داشت: بیش از ۴۰۰ هزار نفر در کشور در ۱۰ هزار 

واحد تولیدی صنعتی و دانش‌بنیان مشغول به کار هستند.
دهقانی با بیان اینکه به دنبال خلق فرصت‌های ویژه در حوزه‌های مختلف از جمله انرژی 
و سلامت هستیم، افزود: واحدهای تولیدی به ازای استقرار هر تیم نوآوری در شرکت خود 

تا سقف ۱۰ میلیارد ریال تسهیلات ویژه دریافت می‌کنند.
وی با بیان اینکه با اعطای تسهیلات از محل اعتبارات مالیاتی به دنبال تقویت شرکت‌های 
دانش‌بنیان و واحدهای تحقیقی هستیم، تأکید کرد: از تمام ظرفیت خود برای حمایت از 

واحدهای تولیدی دانش‌بنیان استفاده خواهیم کرد.
معاون علمی رئیس‌جمهور از تلاش برای تقویت حوزه‌های تحقیق و توسعه خبر داد و 
عنوان کرد: در تلاش هستیم تا سال ۱۴۱۰ صنایع پلیمری نیز به این حوزه ورود داشته باشند.
دهقانی یادآور شد: با کمک وزرا و هیئت دولت به دنبال تدوین قواعد و آئین‌نامه‌های 

مورد نیاز شرکت‌های تولیدی دارای واحدهای تحقیقاتی هستیم.
به گزارش ایرنا، با حضور معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور دو خط تولید نخ  ‌ای‌تی‌وای 
با تولید دو هزار و ۲۰۰ تن در سال و نخ فرشی )تاب و چند لاکنی( با تولید دو هزار و ۳۰۰ 

تن در سال و با اشتغال ۷۰ نفر در شرکت نفیس نخ افتتاح شد.
این واحد تولیدی هم اکنون ۷۸۰ نفر اشتغالزایی دارد و یک طرح توسعه با سرمایه‌گذاری 
۱۰ هزار میلیارد ریال در دستور کار قرار داده که می‌تواند ۵۰ درصد تولید را افزایش ‌دهد.
بازدید از شرکت درنیکا الکترونیک کاسپین، دیدار با نماینده ولی فقیه در استان و امام 
جمعه قزوین، افتتاح طرح علمی در پارک علم و فناوری، بازدید از شرکت شایگان داده 
و طرح پردیس فناوری آبیک از جمله برنامه‌های معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور در 

سفر یک روزه خود به قزوین بود.

بخشدار گوهرکوه تفتان سیستان و بلوچستان 
به قتل رسید

معاون امنیتی و انتظامی استاندار سیستان و بلوچستان گفت: اسفندیار 
عظیمی بخشدار گوهرکوه شهرستان تفتان از سوی سارقان مسلح مورد 

هدف قرار گرفت و به قتل رسید.
به گزارش خبرگزاری فارس علیرضا مرحمتی معاون امنیتی و انتظامی استاندار 
سیستان و بلوچستان اظهار کرد: اسفندیار عظیمی عصر سه‌شنبه از سوی افراد مسلح 

ناشناس مورد هدف قرار گرفت و به قتل رسید. 
وی بیان کرد: موضوع در دست بررسی است. اسفندیار عظیمی از ساکنان سنگان 

کوگناک، حاشیه شهرستان تفتان بود.

طرح ۲۰روزه سردار شهید حاج‌‌رحیمی
برای آموزش نیروهای عراقی علیه داعش

داعشی‌‌ها به پشت دروازه‌های بغداد رسیده بودند و اوضاع بحرانی بود. به 
ایران برگشتیم و با سردار حاج‌رحیمی جلسه گذاشتیم و اوضاع را توضیح دادم... 
طرح بیست روزه آموزشی با کارشناسان یگان تهیه کردیم و برای آموزش آماده 
شدیم... این قضیه با فتوای آیت‌الله سیستانی همزمان شد و در همان دوره اول 
چند هزار نیروی عراقی در ایران و عراق آموزش دیدند... برگزاری این دوره‌ها 
هم با پیگیری و جدیت خود شهید حاج‌رحیمی انجام شد و حقیقتاً ایشان برای 

آن شبانه‌روزی کار می‌کرد.
13 فروردین ماه امسال و در جریان حمله رژیم صهیونیستی به ساختمان بخش 
کنسولی سفارت ایران در دمشق هفت نفر از مستشاران کشورمان در سوریه به شهادت 
رسیدند، یکی از این شهدا که قبلًا هیچ تصویری و نامی از او در رسانه‌ها منتشر نشده 
بود »سردار محمدهادی حاج‌رحیمی« فرمانده یگان نیروهای مخصوص امام علی)ع( بود.
خبرگزاری تسنیم به مناسبت فرارسیدن چهلم این شهید والامقام گفت‌و‌گویی با 

محمدعلی جعفری، همرزم شهید داشته است. 
وی با بیان اینکه هسته اولیه نیروهای حزب‌الله لبنان در پادگان امام حسین)ع( آموزش 
دیدند، گفت: ایشان حدود سه سال به لبنان و در مقطعی هم به افغانستان رفتند. در 
این‌جا لازم است به نکته‌ای اشاره کنم. اگر همه گروه‌های مقاومت را فرزندان جمهوری 
اسامی بدانیم فرزند ارشد آنها حزب‌الله لبنان است. زیرساخت‌های آموزشی حزب‌الله 
مرهون تلاش‌های شهید حاج‌رحیمی است و در لبنان خدمات بسیار بزرگی انجام دادند.

جعفری خاطرنشان کرد: یادم هست زمانی که غائله داعش در عراق شروع شد به 
من گفت بلافاصله به عراق برو و وضعیت را بررسی کن. من هم همراه چند نفر دیگر از 
فرماندهان به عراق رفتیم و با مسئولین عراقی جلسه گذاشتیم و گفتیم که باید نیروهای 
مردمی به میدان بیایند. داعشی‌‌ها به پشت دروازه‌های بغداد رسیده بودند و اوضاع بحرانی 
بود. به ایران برگشتیم و با سردار حاج‌رحیمی جلسه گذاشتیم و اوضاع را توضیح دادم. 
قبل از اینکه به نیروی قدس بیایم ارزیابی پادگان‌های نیروی زمینی را انجام می‌دادم. 
به شهید حاج‌رحیمی گفتم باید از ظرفیت پادگان‌های خودمان برای آموزش نیروهای 

عراق استفاده کنیم.
همرزم سردار شهید رحیمی ادامه داد: طرح بیست روزه آموزشی با کارشناسان 
یگان تهیه کردیم و برای آموزش آماده شدیم. این قضیه با فتوای آیت‌الله سیستانی 
همزمان شد و در همان دوره اول چند هزار نیروی عراقی در ایران و عراق آموزش دیدند 
و وقتی این ظرفیت به نیروهای عراقی اضافه شدند اتفاقات خیلی خوبی افتاد. برگزاری 
این دوره‌ها هم با پیگیری و جدیت خود شهید حاج‌رحیمی انجام شد و حقیقتاً ایشان 
برای آن شبانه‌روزی کار می‌کرد، گاهی اوقات ساعت 2 شب به من زنگ می‌زد و کارها 
را پیگیری می‌کرد. در سوریه همین مدل را شهید حاج‌رحیمی پیاده کرد و ظرف مدتی 
کوتاه چند هزار نیروی دفاع وطنی را آموزش داد. ایشان هم تجربه دفاع مقدس را داشت 

و هم تجربه لبنان و افغانستان و این به پیشرفت کار خیلی کمک کرد.
وی خاطرنشان کرد: شهید حاج‌رحیمی در همه جای سوریه نیرو داشت. یعنی یگان 
تحت امر ایشان از دمشق تا خط مقدم نبرد در حما و حلب حضور داشت و ماموریت اجرا 
می‌کرد و در کنار فرماندهان لشکرها حضور داشتند و به آنها مشاوره نظامی‌ می‌دادند. 
از زمانی که حاج قاسم در سال 94 تصمیم گرفت عملیات‌های محرم را برای پاکسازی 
سوریه آغاز کند، شهید حاج‌رحیمی و نیروهای این یگان نقش بسزایی در طراحی 

عملیات‌ها داشتند.
جعفری همچنین بیان داشت: یکی از ماموریت‌هایی که نیروهای این شهید بزرگوار 
یعنی عناصری که تحت فرماندهی شهید حاج‌رحیمی بودند انجام دادند، بارریزی هوائی 
برای مردم شهرهای در محاصره بود که با همکاری بچه‌های نیروی هوائی ارتش و سپاه 
انجام شد. اینکه بتوانی برای صد هزار نفر چهار سال آب و غذا و مهمات و دارو تامین 

کنی کار کمی نیست. 
همرزم سردار شهید رحیمی گفت: او به شدت با تقوا بود. یکی از کسانی که من 
پشت سرش با آرامش قلب نماز می‌خواندم، ایشان بود و تمام مسائل شرعی را رعایت 
می‌کرد. خیلی نسبت به بیت‌المال حساس بود اصلا اهل غیبت نبود و تا می‌خواستیم 

غیبت کنیم اجازه نمی‌داد.
وی اظهار داشت: یک‌بار که خانواده شهدا را به یگان دعوت کرده بودیم، از ساعت 8 
صبح تا چهار بعد از ظهر ایستاد و به صحبت‌های خانواده شهدا و مشکلات آنها گوش داد 
و رسیدگی کرد. با نیروهای تحت امرش خیلی صمیمی بود و دسترسی نیروها به ایشان 
خیلی راحت بود. هوای نیروهایش داشت و دائم به مسئول محورها سفارش می‌کرد که 

مراقب باشند کسی شهید نشود.
جعفری در پاسخ به این سؤال که چگونه از شهادت ایشان مطلع شدید؟ گفت: در 
خانه نشسته بودم اخبار نگاه می‌کردم که یکی از بچه‌ها به من زنگ زد و گفت از حاجی 
خبر داری؟ گفتم مگر طوری شده؟ گفت گویا ساختمان سفارت را زده‌اند و حاجی هم 
آنجا بوده است. به موبایل حاجی زنگ زدم در دسترس نبود. بعد دیدم تلویزیون نام شهدا 
را زیرنویس کرد باز هم باور نکردم تا اینکه یکی دیگر از دوستان زنگ زد و خبر شهادت 
حاجی را داد آنجا دیگر مطمئن شدم و بهت سراسر وجودم را گرفت. ما 42 سال با هم 
بودیم و در حقیقت تمام جوانی‌مان با هم گذشت. امیدواریم که ان‌شاءالله رفیق خوبی 
بوده باشیم، به حاج‌رحیمی این قول را می‌دهیم که نمی‌گذاریم این پرچم زمین بماند 

و امیدواریم آن دنیا ما را هم شفاعت کند.
مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز:

روابط عمومی‌ در افزایش اعتماد مردم به دستگاه‌ها 
بیشترین نقش را داراست

 شيراز-خبرنگار يكهان:
محمد امین آبادیان با تبریک به مناسبت هفته روابط عمومی و ارتباطات گفت: 
روابط عمومی مدرن، تریبونی یکطرفه برای مخابره پیام به مخاطب نیست؛ هنر 
روابط عمومی ایجاد انگیزه برای تعامل دو طرفه بین مردم و سازمان متبوع است. 

آبادیان تصریح کرد: روابط عمومی‌ها باید با موقعیت‌شناسی و ذکاوت تشخیص بدهند 
مردم چه چیزی را از دستگاه مطالبه می‌کنند. 

وی گفت: جایگاه و نقش‌آفرینی جدید روابط عمومی‌ها در شرایط موجود نباید مورد 
غفلت قرار بگیرد. آبادیان در بخش دیگری از سخنان خود به اهمیت موضوع آب اشاره کرد 
و مردم را بزرگ‌ترین بازیگران عرصه صرفه‌جویی دانست و ابراز داشت: روابط عمومی وظیفه 
ایجاد تعامل سالم و قابل اعتماد با شهروندان را بر عهده ‌دارد تا با امانت‌داری نسبت به مردم 

و سازمان، ماموریت‌های آموزش همگانی را از طریق مردم به نتیجه برساند.

به بهانه روز نکبت، سالگرد تاسیس رژیم جعلی اسرائیل

پشت پرده عصبانیت شدید آمریکا از قرارداد 10 ساله ایران و هند
قرارداد  از  آمریکا  عصبانیت شدید 
10 ساله ایران و هند برای توسعه 
بندر چابهار پشت پرده‌ای دارد که 
 به تحولات منطقه از 7 اکتبر به بعد

باز می‌گردد.
ایالات متحده تحریم‌های گسترده‌ای را 
علیه ایران اعمال کرده است و کشورهای متحد 
ایران را هم به اقدامات تلافی‌جویانه تهدید 
می‌کند. با این وجود، هند با نگاهی به تجارت 
با منطقه آسیای میانه، روز دوشنبه قراردادی 

را با ایران امضا کرد.
به گزارش ایسنا، آیین امضای قرارداد 
مشارکت شرکت IPGL هند در تجهیز و 
بهره‌برداری از پایانه‌های کانتینری و کالای 
عمومی بندر شهید بهشتی چابهار، ۲۴ 
اردیبهشت‌ماه با حضور وزیر راه و شهرسازی 
کشورمان و وزیر بنادر، کشتیرانی و آبراهه‌های 

هند برگزار شد.
قرارداد ایران و هند برای توسعه بندر چابهار 
به‌شدت با واکنش آمریکایی‌ها مواجه شده 
است. در واکنش به قرارداد 10 ساله میان ایران 
و هند برای بهره‌برداری از بندر »شهید بهشتی« 
چابهار، ایالات متحده به شرکت‌های هندی 

نسبت به نقض تحریم‌های ایران هشدار داد.
»ودانت پاتل«، سخنگوی وزارت خارجه 
آمریکا، در نشست مطبوعاتی به خبرنگاران 
گفت: »هر نهاد یا شخصی که در زمینه 
معاملات تجاری با ایران در ارتباط است، 
باید نسبت به خطرات بالقوه‌ای که ]با این 
اقدام[ خود را در معرض آن قرار داده‌اند و 
خطر احتمالی تحریم‌ شدن ]از سوی آمریکا[ 

آگاه باشد.«

ماجرای هشدار آمریکا به پاکستان
در خصوص خط لوله گاز

به گزارش فارس، واکنش منفی ایالات 
متحده به طرح‌های توسعه‌ای ایران با کشورهای 
منطقه و همجوار تازگی ندارد. فروردین‌ماه 
سال جاری بود که سخنگوی وزارت خارجه 
آمریکا اعلام کرد که واشنگتن از ادامه اجرای 
طرح ساخت خط لوله انتقال گاز میان ایران و 

پاکستان حمایت نمی‌کند.
»متیو میلر« سخنگوی وزارت خارجه 
آمریکا در جمع خبرنگاران در پاسخ به این 
سؤال که پاکستان در حال مشاوره با نهاد‌های 
قانونی برای بررسی یک معافیت درباره انتقال 
خط لوله گاز با ایران است. آیا آمریکا در این 
زمینه معافیتی صادر خواهد کرد؟ ابتدا گفت: 
من در مورد هیچ اقدامی به صورت زودهنگام 
صحبت نخواهم کرد و در عین حال تصریح 
کرد: »اما ما همیشه به همه هشدار می‌دهیم 
که تجارت با ایران خطر برخورد با تحریم‌های 
ما را به دنبال دارد و به همه توصیه می‌کنیم 

این موضوع را با دقت بررسی کنند.«
این موارد به‌خوبی نشان می‌دهد که ایران 
در طرح‌های راهبردی اقتصادی در حال فعالیت 
رو به جلویی است که با واکنش مستقیم آمریکا 
برای جلوگیری و ممانعت از پیشرفت کشورمان 
رو‌به‌رو می‌شود. اما ماجرای چابهار یک سابقه 

تاریخی راهبردی بسیار جالب دارد.
هفت اکتبر چگونه نقشه آمریکایی‌ها

علیه ایران را خنثی کرد؟
در ماجرای توسعه بندر چابهار، آمریکایی‌ها 
سعی داشتند با اعمال تحریم و فشار و 
همچنین ساخت یک کریدور موازی با محور 

عربی و اسرائیلی درواقع ایران را دور بزنند و 
مانع توسعه ترانزیتی ایران خصوصا در حوزه 
دریایی شوند، اما اتفاقاتی که در 7 اکتبر و انجام 
عملیات طوفان الاقصی رخ داد و تا به امروز 
رژیم صهیونیستی و آمریکا را درگیر جنگ علیه 
غزه کرده است،‌ همه این معادلات را برهم زد.

جالب اینجاست که برخی از گروه‌های 
تروریستی نیز سعی می‌کردند در همین 
پازل حرکت کرده و با ناامن کردن چابهار این 

موقعیت استراتژیک را از ایران سلب کنند.
این درحالی است که برخی از کشورهای 
رو به رشد از جمله هند به سرعت درصدد 
دسترسی آسان‌تر به بازارهای جهانی 
هستند و نمی‌توانند منتظر حل و فصل 
 اتفاقات در خصوص بی‌ثباتی‌های منطقه‌ای

باشند.
بخشی از اقدامات آمریکا برای عادی‌سازی 
 روابط کشورهای عربی با اسرائیل نیز در هم این راستا

انجام شد.
رسانه ضدانقلاب ایران اینترنشنال در این 
باره به ملحقات طرح آمریکایی‌ها برای منطقه 
و راه‌اندازی کریدور عرب اسرائیلی اشاره می‌کند 
و می‌نویسد: ‌»درواقع، این اتصال جدید ریشه 
در عادی‌سازی روابط دیپلماتیک بین امارات 
متحده عربی و اسرائیل در سال ۲۰۲۰ یا 
همان »پیمان ابراهیم« دارد که منجر به 
اتصال ریلی آنها از طریق عربستان سعودی و 

اردن شده است.«
بندر چابهار 

به قطب اصلی تجارت ترانزیتی منطقه
تبدیل می‌شود

با همه این اوصاف دوباره هند با همه 

کارشکنی‌های آمریکا و اسرائیل به سمت 
ایران بازگشت و قرارداد 10 ساله‌ای در این 

راستا منعقد شد.
»سارباناندا سونوال« وزیر بنادر، کشتیرانی 
و آبراهه‌های جمهوری هند درباره این قرارداد 
و تقویت روابط هند و ایران از طریق پروژه 
بندر چابهار می‌گوید: »ما اطمینان داریم که 
قرارداد بلندمدتی که بین هند و ایران امضا شد، 
تأثیری فزاینده بر قابلیت کارکرد موفق و دیده 
شدن بندر چابهار خواهد داشت. ما امیدواریم 
در سال‌های آینده شاهد افزایش چند برابری 
میزان ترافیک عبوری از چابهار، به‌ویژه تجارت 
ترانزیتی بین هند و کشورهای محصور در 
خشکی مانند افغانستان و کشورهای آسیای 

میانه باشیم.«
وی می‌افزاید:‌ »افزایش تجارت ترانزیتی 
از طریق چابهار برای ایران مزایای اقتصادی 
چشمگیری خواهد داشت. در دهه‌های 
پیش‌رو، اوج‌گیری سریع تجارت خارجی 
هند به ‌عنوان یک اقتصاد بزرگ جهانی که 
سریع‌ترین رشد را دارد، محتمل است. بندر 
چابهار با تبدیل شدن به قطب اصلی تجارت 
ترانزیتی هند به اوراسیا و آسیای میانه، می‌تواند 
درآمد سرشاری را تولید کرده و اشتغالزایی 

بیشتری داشته باشد.«
بنابراین به هر جهت عصبانیت آمریکایی‌ها 
از قرارداد توسعه بندر چابهار به‌خوبی نمایان 
می‌شود که چگونه همه نقشه‌های غرب برای 
جایگزین کریدور عربی اسرائیلی خنثی شد که 
در پشت پرده آن مواردی چون عادی‌سازی 
روابط کشورهای عربی با رژیم صهیونیستی 

قرار داشت.

مصری در صحن مجلس:

دولت با کاهش ساعت کاری به ۴۰ ساعت در هفته 
موافقت کرده است

اسلامی  شورای  نایب‌رئیس‌مجلس 
گفت: دولت با کاهش ساعت کاری 
کارمندان دولت به ۴۰ ساعت در هفته 

موافقت کرده است.
عبدالرضا مصری، نایب‌رئیس‌مجلس 
شورای اسلامی که اداره جلسه علنی دیروز 
صحن مجلس را بر عهده داشت، در جریان 
رسیدگی به جزئیات لایحه اصلاح ماده ۸۷ 
قانون مدیریت خدمات کشوری موسوم به 
افزایش تعطیلات آخر هفته و کاهش ساعت 
کاری ادارات، اظهار کرد: دولت با کاهش ساعت 
کاری کارمندان دولت به ۴۰ ساعت در هفته 

موافقت کرده است.
گفتنی است، دولت در لایحه اصلاح ماده 
۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری، کاهش 
ساعت کاری هفتگی از ۴۴ ساعت به ۴۲.۵ 
ساعت را آورده بود که الان و طبق گفته 
نایب‌رئیس‌مجلس، با کاهش ساعت کاری 
کارمندان به ۴۰ ساعت در هفته موافقت 

کرده است.
همچنین مصری در ادامه جلسه و در پاسخ 
به تذکر یکی از نمایندگان مجلس، گفت: تمام 
کارکنان دستگاه‌های اجرائی یعنی کسانی که 
از طریق دستگاه‌های اجرائی به کار گرفته 
می‌شوند، مشمول کاهش ساعت کاری در 

هفته خواهند شد.
گزارش تحقیق و تفحص از حقوق‌های نجومی 

به صحن مجلس ارائه شود
حجت‌الاسام سید محمد رضا میر 
تاج‌الدینی نیز در تذکری شفاهی، اظهار کرد: 
گزارش هیئت تحقیق و تفحص از حقوق‌های 
نامتعارف و نجومی آماده شده است، اما از 
آنجایی که جلسات کمیسیون برنامه و بودجه 
برای ارجاع این گزارش به حد نصاب نرسید، 
این گزارش بلاتکلیف ماند. وی بیان کرد: لذا 
قرار شد از اعضای کمیسیون مذکور برای 
اعلام موافقت امضا گرفته شود که این امضاها 
موجود است. با وجود این، سؤال این است که 
چرا هیئت‌رئیسه کمیسیون برنامه و بودجه 
این گزارش را برای قرائت به صحن علنی 

ارجاع نمی‌دهد؟
عبدالرضا مصری، نایب‌رئیس‌مجلس 

شورای اسلامی در پاسخ به این تذکر، از 
کمیسیون برنامه و بودجه خواست تا این 
گزارش را به صحن مجلس شورای اسلامی 

ارائه کند.
دولت بدون توجه به حواشی و تخریب‌ها

در حال خدمت به مردم است
همچنین احمد امیرآبادی فراهانی در 
نطق میان دستور خود، گفت: رژیم منحوس 
صهیونیستی طی سال‌های اخیر بارها دست 
به ترور کور دانشمندان و مقامات نظامی 
کشورمان زد که هر بار با صبر راهبردی 
جمهوری اسلامی رو‌به‌رو شد، اما این بار بعد 
از حمله به کنسولگری کشورمان و شهادت 
برخی سربازان جان بر کف ایران اسلامی با 
پاسخ کوبنده و سیلی محکم و فراموش‌نشدنی 
رزمندگان سپاه اسلام مواجه شد و این عملیات 
شکوهمند، همان وعده صادقی بود که 
بارها مقام معظم رهبری نوید آن را داده بودند.

وی تاکید کرد: اوج‌گیری جنایات رژیم 
کودک‌کش صهیونیستی در نوار غزه تا 
جایی پیش رفته که صدای فریاد و اعتراض 
دانشجویان عدالتخواه اروپایی و آمریکایی را 
نیز به دنبال داشته است. اکنون با مشاهده 
کشتار ده‌ها هزار زن و کودک در غزه هیچ 

انسان آزاده‌ای نمی‌تواند سکوت اختیار کند.
نماینده مردم قم در مجلس شورای 
اسامی در ادامه، گفت: این روزها علی‌رغم 
تمام تبلیغات منفی برخی از مخالفان مبنی 
بر عدم توجه دولت به مشکلات اقتصادی 
مردم، دولت مردمی بدون توجه به حاشیه‌ها 
و تخریب‌های مخالفان داخلی و معاندان 
خارجی در حال خدمت به مردم است. در 
همین زمینه حتی برخی کارشکنی‌ها نیز برای 
توقف خدمت‌ها نتوانسته دولت را از کارهای 
زیربنایی به خصوص در امور اقتصادی باز دارد.
امیرآبادی فراهانی ادامه داد: امیدواریم 
هرچه سریع‌تر آثار خدمات دولت بر سر 
سفره‌های مردم نمایان شود که البته اصلاحات 
ضروری در اقتصاد که برای یک دهه به 
تعویق افتاده بود به لطف خداوند و با تلاش 
شبانه‌روزی مسئولان در دولت مردمی و 
همراهی مجلس شورای اسلامی به سرانجام 

خواهد رسید و این نویدبخش آینده‌ای روشن 
و کاهش مشکلات معیشتی مردم در آینده 

نزدیک خواهد بود.
وی اظهار کرد: ترفند دشمنان انجام 
عملیات روانی با سوءاستفاده از مشکلات 
معیشتی و اقتصادی مردم است. اگر دیروز 
اماکن حیاتی و حساس هدف بمباران و موشک 
دشمنان بود، امروز به دلیل ناتوانی محض، امید 
مردم به ویژه جوانان آماج بمباران تبلیغاتی و 
رسانه‌ای ناعادلانه امپراطوری رسانه‌ای قرار 
گرفته است و به همین دلیل است که مقام 
معظم رهبری در بیانیه گام دوم انقلاب تاکید 
کردند، امروز نخستین و ریشه‌ای‌ترین جهاد، 
پرورش نهال امید و راندن ترس و ناامیدی از 

خود و دیگران است.
رئیس فراکسیون ایثارگران مجلس متذکر 
شد: روند نام‌گذاری‌های سال از سوی رهبری 
معظم انقلاب به نحوی بوده که از سال ۱۳۹۶ 
تاکنون یعنی به مدت ۸ سال متوالی، شعار 
سال با محوریت تولید نام‌گذاری شده است. 
از نمایندگان مجلس دوازدهم تقاضا دارم شعار 
سال تحت عنوان »جهش تولید با مشارکت 
مردم« را با محوریت پشتیبانی از طرح‌های 
دولت مردمی، در فرآیند وظایف ذاتی خود 

مدنظر قرار دهند.
امیرآبادی فراهانی گفت: خداوند این 
توفیق را به بنده عنایت کرد تا به عنوان رئیس 
فراکسیون ایثارگران در جهت خدمت به جامعه 
ایثارگری که عظمت، استقلال و سرفرازی 
امروز ایران اسلامی عزیز ما مرهون دلاوری‌های 
آنها است، فعالیت کنم. بر این اساس موضوعات 
مربوط به این عزیزان را در دستور کار قرار داده 
و با حمایت همکارانم در مجلس توانستیم، 
کارهای مهمی همچون قانون تبدیل وضعیت 
ایثارگری را تصویب کنیم و این قانون با حمایت 
ارکان مختلف دولت برای حدود ۲۰۰ هزار نفر 

اجرائی شده است.
وی ادامه داد: مردم شریف استان قم، این 
آخرین نطق حقیر پس از ۱۶ سال نمایندگی 
شما در شورای شهر و مجلس شورای اسلامی 
است؛ طی این مدت سعی و تلاشم بر این بوده 
که همواره ضمن دفاع از ارزش‌های انقلاب 

اسلامی، از حقوق شما دفاع کرده و در خدمت 
مردم عزیز باشم و در این مسیر ضمن مبارزه با 
فساد، هیچ‌گاه در قانون‌گذاری و نظارت، عامل 
رانت برای خود، طرفداران و نزدیکانم نبوده‌ام. 
در همین راستا اموال خود و خانواده‌ام را طبق 
قانون در هر دوره نمایندگی به قوه قضائیه اعلام 
کرده و در پایان این دوره نیز اعلام خواهم 
کرد که دستگاه محترم قضائی می‌تواند طبق 
قانون اجرای اصل ۴۹ قانون اساسی که خود 
در مجلس قبلی یکی از طراحان آن بوده‌ام، 

به آن رسیدگی کند.
رئیس فراکسیون ایثارگران مجلس افزود: 
از این جایگاه اعلام می‌دارم، برادر کوچک 
شما در طول دوران خدمت همواره در مسیر 
شفافیت و مبارزه با فساد بدون کوچک‌ترین 
واهمه‌ای گام برداشته‌ام و با تأسی از بیانات 
مقام معظم رهبری در تبیین گام دوم انقلاب 
درخصوص مبارزه با فساد، تمام تلاش خود 
را به کار گرفته‌ام تا دستگاه‌های نظارتی و 
دولتی با قاطعیت و حساسیت از تشکیل 
نطفه فساد پیشگیری و با رشد آن مبارزه 
کنند و کمک در تأسیس دیده‌بان شفافیت 
و عدالت به همین منظور انجام شد. این 
خادم شما در طول دوره دوازده ساله انجام 
وظیفه‌ام، کوچک‌ترین دریغی نکرده و با 
استفاده از تمام توان و ظرفیت‌های موجود، 
در کنار مسئولان اجرائی کشور پیگیر رفع 
نواقص و رسیدن به تعالی و ارتقا شاخص‌های 

استانی بوده‌ام.
نماینده مردم قم در مجلس یازدهم در 
ادامه با تأکید بر اینکه اینجانب با وجود پایان 
دوره نمایندگی مجلس، خود را منفک و جدا 
شده از شما مردم عزیز قم که حقیر را وکیل 
خود معرفی کردید، ندانسته و در هر سنگری 
در نظام مقدس جمهوری اسامی که قرار 
بگیرم، همچنان خدمتگزار شما خواهم بود، 
گفت: از باب نواقص و کمبودها و از اینکه 
امکان برآورده کردن بهتر نیازهای شما فراهم 
نشد، پوزش می‌طلبم و از همکاران خود در 
سه دوره مجلس به خصوص دوره یازدهم که 
در هیئت‌رئیسه به من اعتماد کردند، قدردانی 

و تشکر می‌کنم.

 طحان نظیف در نخستین نشست فراکسیون گام دوم انقلاب مجلس دوازدهم:

یک مجلس قوی حتماً قانونی را تصویب میک‌ند که با اسناد بالادستی تطابق دارد
سخنگوی شورای نگهبان گفت: هرچند 
مراجع بالادستی همچون هیئت عالی نظارت 
بر حسن اجرای سیاست‌های کلی و شورای 
تطابق  بر  قانون‌گذاری  فرآیند  در  نگهبان 
مصوبات مجلس با اسناد بالادستی نظارت 
دارند، اما خود نمایندگان ابتدابه‌ساکن باید 
توجه کنند تا مصوبه خلاف شرع مقدس، 

قانون اساسی و سیاست‌های کلی نباشد.
دکتر‌هادی طحان نظیف، سخنگوی شورای 
نگهبان طی سخنانی در نخستین نشست 
فراکسیون گام دوم انقاب مجلس دوازدهم 
خطاب به نمایندگان منتخب مجلس، اعتماد 
مردم و فرصت خدمت به مردم شریف را تبریک 
گفت و با تاکید براین نکته که انباشت قانون 
و قانون‌گذاری زیاد نمی‌تواند یک وجه تمایز 
و برتری مجلس محسوب شود، اظهار داشت: 
گاهی نگاه ما به قانون و قانون‌گذاری صحیح 
نیست، اساساً تورم قوانین امر ممدوحی نیست. 
گاهی اوقات قانون‌گذاری بیشتر یعنی ابهام و 

تناقض بیشتر.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شورای 
نگهبان، وی خاطرنشان کرد: باید در موارد مورد 
نیاز، قانون‌گذاری کرد و این نکته مهمی است 
که دوستان باید از همین ابتدای شروع به کار 

مجلس دوازدهم به آن توجه کنند.
عضو حقوقدان شورای نگهبان با طرح این 
موضوع که گاهی اوقات کار با قانون‌گذاری 
به‌جایی نمی‌رسد، بلکه باید آسیب‌شناسی کرد 
که آیا اشکال از قانون است، یا اشکال از مجری 
است یا بستر اجرای قانون وجود ندارد، گفت: 
اساساً یک قانون‌گذاری خوب از دل یک نظارت 

خوب می‌گذرد.
طحان نظیف با بیان اینکه یک مجلس 
قوی حتماً قانونی را تصویب می‌کند که با اسناد 
بالادستی تطابق دارد، تصریح کرد: هرچند مراجع 
بالادستی همچون هیئت عالی نظارت بر حسن 

اجرای سیاست‌های کلی و شورای نگهبان در 
فرآیند قانون‌گذاری بر تطابق مصوبات مجلس با 
اسناد بالادستی نظارت دارند، اما خود نمایندگان 
ابتدابه‌ساکن باید توجه کنند تا مصوبه خلاف شرع 
مقدس، قانون اساسی و سیاست‌های کلی نباشد.

سخنگوی شورای نگهبان به نمایندگان 
جدیدالورود توصیه کرد در ابتدای شروع به کار 
خود حتما اسناد بالادستی همچون قانون اساسی، 
سیاست‌های کلی و حتی آیین‌نامه داخلی مجلس 

را تورق و مطالعه کنند.
وی مجددا با تاکید بر این نکته که نیازسنجی 
تقنینی و بحث اولویت‌بندی در قانون‌گذاری 
بسیار مهم است، درباره ضرورت توجه به نظرات 
و مراجع پژوهشی در فرآیند قانون‌گذاری گفت: 
هر کدام از ما در یک حوزه تخصص داریم و در 
همه‌جای دنیا همین‌گونه است اما این نقصان 
را چگونه باید برطرف کرد؟ با مراجعه به مراکز 
پژوهشی چه در کمیسیون‌های تخصصی که 
بازوان تخصصی عزیزان در مجلس هستند و 
چه در مرکز پژوهش‌های مجلس و چه مراکز 
مختلف پژوهشی دیگر که می‌توانند با مجلس 

در ارتباط باشند.
رئیس پژوهشکده شورای نگهبان 

از تازه‌های نشر دیدن کرد
دکتر عباسعلی کدخدایی، عضو حقوقدان و 
رئیس پژوهشکده شورای نگهبان و عضو مجمع 
تشخیص مصلحت نظام در چهارمین روز از 
برپایی سی و پنجمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب 
تهران به مصلای امام خمینی)ره( رفت و از این 

نمایشگاه بازدید کرد.
وی در این بازدید ضمن حضور در برخی در 
غرفه‌ها، با مسئولان این غرفه‌ها درباره موضوعات 
مختلف عرصه نشر گفت‌وگو کرد، با تازه‌ترین و 
پرفروش‌ترین آثار آشنا شد و همچنین از روند 
برگزاری این نمایشگاه و میزان استقبال مردم 

مطلع شد.

»کانون اندیشه جوان«، »امیرکبیر«، 
»حکمت«، »مکتب حاج قاسم«، »پژوهشگاه 
فرهنگ و اندیشه اسلامی«، »صدرا )آثار استاد 
شهید مرتضی مطهری(«، »خط مقدم«، »آستان 
قدس رضوی«، »مؤسسه انقلاب اسلامی )آثار 
رهبر معظم انقلاب(«، »مؤسسه پژوهشی تاریخ 
شفاهی انقلاب اسلامی«، »روزنامه اطلاعات«، 
»خبرگزاری فارس«، »خبرگزاری ایرنا« و »گروه 
رسانه‌ای مهر« از جمله غرفه‌هایی بودند که 
مورد بازدید این عضو حقوقدان شورای نگهبان 

قرار گرفت.
رئیس پژوهشکده شورای نگهبان به غرفه 
انتشارات آن پژوهشکده که امسال با توان 
بیشتری در نمایشگاه کتاب تهران حضور یافته و 
آثار علمی و پژوهشی این پژوهشکده را در معرض 
دید بازدیدکنندگان قرار داده نیز سری زد. وی 
در غرفه پژوهشکده با پژوهشگران گفت‌وگو کرد 
و جویای نظرات مردم درباره آثار و فعالیت‌های 

پژوهشکده هم شد.
بازدید سخنگوی شورای نگهبان 

از نمایشگاه کتاب
دکتر‌هادی طحان‌نظیف، عضو حقوقدان و 
سخنگوی شورای نگهبان نیز از سی و پنجمین 

نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران بازدید کرد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شورای نگهبان، 
وی در بدو ورود به مصلای امام خمینی)ره( مورد 
استقبال مسئولان و برگزارکنندگان این رویداد 
بزرگ فرهنگی قرار گرفت و در گفت‌وگوی با 
آن‌ها از روند برگزاری نمایشگاه و میزان استقبال 

مردم مطلع شد.
سخنگوی شورای نگهبان از همکاری 
نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران برای برپایی 
شعب اخذ رای در روز جمعه ۲۱ اردیبهشت 

۱۴۰۳ در این رویداد مهم نیز قدردانی کرد.
وی در مراسم رونمایی از کتاب »مرد ابدی« 
زندگی‌نامه سردار شهید حسن طهرانی‌مقدم که 

به قلم خانم معصومه سپهری و توسط انتشارات 
شهید کاظمی و خبرگزاری تسنیم منتشر شده 
حضور یافت و همراه با سردار فدوی جانشین 
فرمانده کل سپاه، دکتر غلامعلی حدادعادل 
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، دکتر 
حمیدرضا مقدم‌فر مشاور فرمانده کل سپاه و 
وحید جلیلی قائم‌مقام فرهنگی سازمان صدا و 
سیما به رونمایی از این کتاب و تجلیل از پدر 

موشکی ایران پرداخت.
طحان نظیف از غرفه‌های نشر صدرا )آثار 
استاد شهید مرتضی مطهری(، شاهد، علمی و 
فرهنگی، صهبا، نشر پژوهشگاه علوم و فرهنگ 
اسلامی دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم، 
راه یار، خبرگزاری فارس، منهاج علم، خط مقدم، 
معارف، سوره مهر، مکتب حاج قاسم و امیرکبیر 

بازدید کرد.
وی همچنین در انتشارات انقلاب اسلامی 
که منتشر‌کننده آثار رهبر معظم انقلاب اسلامی 
است، حضور یافت و از تازه‌های نشر دیدن کرد.

دکتر طحان‌نظیف در بازدید ۵ ساعته از 
نمایشگاه کتاب همچنین در غرفه‌های موزه 
عبرت ایران، برترین آرزو، مؤسسه مطالعات 
راهبردی علوم و معارف اسام، نشر سرو موزه 
انقلاب اسامی و دفاع مقدس، مطاف عشق، 
غرفه فلسطین، مرکز پژوهش‌های مجلس 
شورای اسلامی، واژه‌پرداز اندیشه ناشر آثار علما 
و اساتید اخلاق، انتشارات دانشگاه امام صادق‌)ع(، 
آرمان دانشجو و مرکز اسناد انقلاب اسلامی نیز 

حضور یافت.
»پژوهشکده شورای نگهبان؛ مرجع علمی 
حقوق اساسی جمهوری اسلامی ایران« غرفه‌ 
دیگری بود که دکتر طحان‌نظیف در آن حضور 
یافت. پژوهشکده شورای نگهبان در سال‌های 
گذشته فعالیت‌های چشمگیری در حوزه نشر 
داشته و کتاب‌های ارزشمندی به جامعه حقوقی 

کشور ارائه کرده است.


